

単 価 合 意 書

令和6年9月24日に契約した令和6年度小鴨川生竹地区外河道整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和06年10月09日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局倉吉河川国道事務所長 高橋 渉

受注者 住所 鳥取県倉吉市旭田町34番地2

氏名 株式会社井中組 代表取締役 井中 紳二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸 (生竹地区)		式	1		35,718,741	
河川土工		式	1		34,506,330	
掘削工		式	1		1,900,980	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	7,200	198.5	1,429,200	
掘削	岩塊・玉石 オープンカット 押土無 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	1,800	262.1	471,780	
掘削工(ICT)		式	1		2,508,840	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	7,200	263.3	1,895,760	
掘削(ICT)	岩塊・玉石 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	1,800	340.6	613,080	
残土処理工		式	1		30,096,510	
仮設工		式	1		1,212,411	
工事用道路工		式	1		57,171	
交通管理工		式	1		1,155,240	
交通誘導警備員 B(昼間)		式	1		1,155,240	90人日
直接工事費		式	1		35,718,741	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		4,246,240	
共通仮設費		式	1		1,006,830	
技術管理費		式	1		582,337	
保守管理(ICT)		式	1		31,693	
システム初期費(ICT)		式	1		550,644	
現場環境改善費(率計上)		式	1		424,493	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,239,410	
純工事費		式	1		39,964,981	
現場管理費		式	1		12,709,023	
工事原価		式	1		59,461,510	
一般管理費等		式	1		10,538,490	
工事価格		式	1		70,000,000	
消費税相当額		式	1		7,000,000	
工事費計		式	1		77,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸 (鴨河内地区)		式	1		4,043,009	
河川土工		式	1		406,450	
掘削工(ICT)		式	1		351,000	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	500	368.3	184,150	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		166,850	500m3
盛土工		式	1		55,450	
盛土	敷均し(ルース)	m3	500	110.9	55,450	
法覆護岸工		式	1		1,919,267	
根石工		式	1		640,715	
積込(ルース)	岩塊・玉石 土量50,000m3未満	式	1		31,915	130m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		33,370	100m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		47,760	30m3
巨石据付	石材径1.3m内外	m2	165	3,198	527,670	
被覆工		式	1		1,278,552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					870m3
		式	1		179,133	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					870m3
		式	1		290,319	
捨石	石材径0.5m内外					
		m3	870	930	809,100	
仮設工						
		式	1		1,717,292	
工事用道路工						
		式	1		1,588,932	
交通管理工						
		式	1		128,360	
交通誘導警備員						10人日
B(昼間)		式	1		128,360	
直接工事費						
		式	1		4,043,009	
共通仮設費						
		式	1		598,089	
共通仮設費						
		式	1		75,990	
技術管理費						
		式	1		2,326	
保守管理(ICT)						
		式	1		2,326	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		73,664	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		522,099	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		4,641,098	
現場管理費		式	1		2,146,408	
工事原価		式	1		6,787,506	